

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

HEDEGAARD INDUSTRIES HOLDING ApS

Industriparken 24, 9560 Hadsund

CVR-nr. 29 15 20 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2025.

Viggo Hedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HEDEGAARD INDUSTRIES HOLDING ApS Industriparken 24 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 29 15 20 12
	Stiftet: 26. oktober 2005
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 20. regnskabsår
Direktion	Viggo Hedegaard, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomhed	HEDEGAARD INDUSTRIES A/S, Mariagerfjord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i helejet datterselskab samt formuepleje i øvrigt.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 20 t.kr. mod 72 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.398 t.kr. mod 1.860 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	19.588	71.793
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-8.321	-8.127
Driftsresultat	11.267	63.666
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	523.648	722.361
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.958	13.745
Andre finansielle indtægter	1.941.813	1.436.613
Øvrige finansielle omkostninger	-831.827	-54.854
Resultat før skat	1.651.859	2.181.531
Skat af årets resultat	-253.567	-321.392
Årets resultat	1.398.292	1.860.139
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-154.002	-1.206.540
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	552.294	1.066.679
Disponeret i alt	1.398.292	1.860.139

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.374.479	1.266.614
Materielle anlægsaktiver i alt	1.374.479	1.266.614
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.023.648	1.222.361
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.023.648	1.222.361
Anlægsaktiver i alt	2.398.127	2.488.975
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	520.477	312.668
Udskudte skatteaktiver	8.123	6.292
Tilgodehavende selskabsskat	184.695	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	148.390	202.774
Andre tilgodehavender	0	279
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	75.902	66.531
Tilgodehavender i alt	937.587	588.544
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.372.052	7.424.580
Værdipapirer i alt	9.372.052	7.424.580
Likvide beholdninger	1.176.190	3.742.145
Omsætningsaktiver i alt	11.485.829	11.755.269
Aktiver i alt	13.883.956	14.244.244

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	154.002
Overført resultat	11.810.540	11.258.245
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>12.935.540</u>	<u>13.537.247</u>
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	473.592	498.077
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>473.592</u>	<u>498.077</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	24.490	24.430
Leverandører af varer og tjenesteydelser	180.136	20.000
Selskabsskat	0	141.272
Anden gæld	266.898	19.918
Periodeafgrænsningsposter	3.300	3.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>474.824</u>	<u>208.920</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>948.416</u>	<u>706.997</u>
Passiver i alt	<u>13.883.956</u>	<u>14.244.244</u>
3 Oplysninger om dagsværdi		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	154.002	11.258.245	0	11.537.247
Resultatandel	0	-154.002	552.294	1.000.000	1.398.292
	125.000	0	11.810.539	1.000.000	12.935.539

Noter

		2024 kr.	2023 kr.
1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2024 kr.
Direktion	13,25	0	75.902
2. Gæld til realkreditinstitutter			
Gæld til realkreditinstitutter i alt		498.082	498.077
Heraf forfalder inden for 1 år		-24.490	0
		<u>473.592</u>	<u>498.077</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		<u>375.697</u>	<u>400.776</u>
3. Oplysninger om dagsværdi			
			Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2024			<u>9.372.052</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			<u>969.372</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 498 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 884 t.kr.			
Virksomheden har stillet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor dattervirksomhedens kreditinstitut. Dattervirksomhedens gæld til kreditinstitut udgør pr. 31. december 2024 t.kr. 0.			

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
